
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
D¡recc¡ón Adm, y Finanzas

Depto. Adquis¡c¡ones

DECLARESE DESIERTA PRIMER LLAMADO A LICITA.
cóN PÚBLICA ID 3017.1.L122 PoR coMPRA DE ..FoR.

MULARIOS PERMISOS DE CIRCULACION'

DECRETON. / &x --
LOTA,

VISTOS:

0 2 cFB.2022

a) Decreto Alcaldicio N" 37 de 10 de Enero 2022, que
aprueba primer llamado a L¡citación Pública a través del Mercado Publ¡co por compra de "Formularios
Permisos de Circulación."

b) Ley de Bases Sobre Contratos Administrativos de
Suministro y Prestación de Servicios N" 19.886 y su Reglamento;

c) Publ¡cac¡ón en Portal Chile Compra, con fecha
1 1 t01 t2022, tD 3017 -1 -Ll 22,

d) Acta apertura propuesta publica que declara Desierta
Licitación Públ¡ca lD 3017 -1-L122, por ¡ncurrir en un error técnico en el requerimiento de la Licitación;

Y, en uso de las facultades que me confieren los articulos. 120

y 630 de la Ley 18.695, Ley 0rgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1o DECLARESE DESIERTA, L¡citac¡ón Pública 3017-1-
L122, para la Adqu¡sición de "Formularios Perm¡so de Circulación Dirección de Transito", por incurrir el
Municipio en un error técn¡co en el requerim¡ento de la Licitación.

ANÓTESE, COMUNIQUESE EN EL MERCAOO PUBLICO Y EN
SU OPORTUNIDAD ARCHiVESE.

DE

ZENOVIA SANC NANDEZ
SEcRETARTA MUNtCTPAL (S) NICIP

Distribución:

- Dpto. Adquisiciones
- Archivo.-

I
!

I

QM,,,


